四川省教育科学研究院

四川省教育科学研究院关于举办2018年度四川省初中
道德与法治优质课展评活动暨教研员工作会的通知

各市（州）教科所（院）：
为进一步宣传贯彻党的十九大、十九届三中全会精神，弘扬社会主义核心价值观，全面落实立德树人根本任务，引领培育新时代学生核心素养，推动道德与法治课的教育教学改革，提高课堂教学的针对性、主动性和实效性，研讨我省初中道德与法治教育教学相关问题，经研究，决定于2018年10月在巴中市举办“2018年度四川省初中道德与法治优质课展评活动暨教研员工作会”。现将有关事项通知如下。

一、活动分组
第一组：七年级
1.巴中市    2.广元市     3.遂宁市     4.广安市

5.达州市    6.乐山市     7.阿坝州     8.甘孜州
9.泸州市    10.内江市    11.雅安市
第二组：八年级

1.眉山市    2.巴中市     3.绵阳市    4.南充市

5.宜宾市    6.成都市     7.凉山州    8.自贡市

9.攀枝花市  10.德阳市    11.资阳市
二、活动方式
本次活动采取现场授课的方式，课题自定，授课时间为40分钟/节。
承办学校备有投影仪、多媒体电脑等，参赛教师自备投影片、光碟及课件等软件。
三、参赛选手
    各市（州）选送1名教师参加优质课展评（承办市州多选送1名）。各市（州)教科所（院）应认真对待此次优质课展评活动，在层层选拔的基础上，推选出本地区最优秀的中青年骨干教师参赛。
四、评选办法

本次活动聘请专家组成评委会，制订统一的评课标准及办法，设立省一、二、三等奖。
    五、其他
（一）请各市（州）教科所（院）于2018年6月30日前，将参评教师报名表原件（须加盖单位公章）的扫描件及电子文档发至邮箱：670301897@qq.com，逾期视为放弃。联系人：欧阳芸，联系电话：028-85876166。
（二）活动的具体时间、地点等未尽事宜另行通知。
附件：2018年度四川省初中道德与法治优质课展评活动参评教师报名表

                               四川省教育科学研究院
                                  2018年3月20日
附件
2018年度四川省初中道德与法治优质课展评活动
参评教师报名表
市（州）：              联系人：             联系电话：
	姓    名

	性  别

	（贴照片处）

	出生年月

	教  龄

	工作单位

	通讯地址

	邮  编

	E-mail

	手  机

	参赛课题

	指导教师
（3人以内）

	教
师
基
本
情
况

	市（州）教科所（院）意见
（盖章）
	（盖章）

年   月   日

— 2 —
— 1 —